
Henning med tilbakeblikk

For Gud sendte ikke sin Sønn 
til verden for å dømme verden, 
men for at verden skulle bli 

frelst ved ham.

Johannes 3:17

Siste søndagen i august had-
de vi herlig besøk av Henning 
og Marit Breivik. Det å slippe 
Henning til på prekestolen er 
jo alltid en fryd. Denne gangen 
ble han ledet til å preke et bud-
skap som ble mer et tilbakeblikk 
på hvordan han selv kom inn i 
tjenesten. Det hetes jo at man 
ikke skal se seg tilbake, men se 
fremover. Likevel kan det i gitte 
anledninger være nyttig å ta et 
lite tilbakeblikk på hvordan man 
selv har kommet inn i tjenesten 
og samtidig kunne ha noe å 
lære av dette.

Henning ble ikke like godt mot-
tatt alle steder i begynnelsen. 
Dette gjorde at han i mange 
sammenhenger ble stående 
utenfor. Men slikt hindrer ikke 
en som elsker Jesus av hele 
sitt hjerte ifra fortsatt å følge 
Ham. Kjærligheten til Jesus har 
alltid vært et kjennetegn hos 

Henning Breivik, en salvet Guds mann.

Henning og denne kjærligheten er det som har 
holdt ham på sporet hele tiden. Henning fortalte 
hvordan det ble satt ut usanne rykter om ham, 
men også hvordan han fikk hjelp fra en av den 
tidens sterkeste forkynnere til å komme inn i 
tjenesten. Folk begynte å bli frelst og helbredet 
og etter hvert fikk Henning også medarbeidere 
ved sin side.

Bibelen sier at Gud står den stolte imot, men 
den ydmyke vil Han løfte opp. Dette har vist seg 
i Henning sitt liv og han er en som kan vitne om 
at dette er sant. I dag er Henning en vel ansett 
forkynner og er med og leder en av Skiens so-
lide menigheter. Samtidig er vi så privilegerte 
å kunne ha besøk av denne broderen her i Ul-
steinvik når han er på disse kanter.
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Nyhetsbrev for Ulsteinvik Bibelsenter og Good News International

Sist sommer gikk menigheten Ulsteinvik Bibel-
senter til det skritt og kjøpte seg eget hus midt 
i sentrum av Ulsteinvik. Eiendomsselskapet 
UBS Eiendom AS ble etablert og vil være den 
formelle parten som vil stå for drift og utleie av 
bygget. Menigheten vil ha sine lokaler i andre 
etasjen, mens første etasjen vil være utleid til 
forretningsforetak.
I mange år har menigheten bare leid lokaler og 

nærmest vært en nomade menighet som har 
flyttet fra sted til sted. Derfor er det ekstra gle-
delig å endelig kunne ha investert i noe man 
eier selv og på den måten får etablere seg ennå 
bedre på det stedet man er kallt.

Menigheten får ikke begynne å ta i bruk loka-
let riktig ennå, siden der er leietagere som har 
oppsigelsestid opp mot husets tidligere eiere. 

Dette er helt greit, da får menigheten litt bedre 
tid på seg å planlegge hvordan man vil ha det. 
Men til neste sommer ser vi for oss at innflyt-
tingsdatoen kan fastsettes. Dette gleder vi oss 
til, da har vi også nemlig 30-års jubileum og 
vi kan kombinere med en skikkelig innvielses 
helg.

Følg med – mer informasjon kommer 
etter hvert!

UBS Eiendom AS etablert

Bjørndalvegen 11.



Siste helga i oktober var det profetens embete 
som var i fokus. Et full pakket Ulstein Bedehus 
ønsket Harold og Betty Eatmon velkommen til 
Sunnmøre for aller første gang. Dette ektepa-
ret har vært i tjeneste for Herren i over 40 år. 
De har reist i over 50 nasjoner fordelt på alle 
verdensdeler vi har på kloden. De har i 25 år 
reist innenfor Norges grenser og nå var det 
Sunnmøres tur – representert ved Ulsteinvik 
Bibelsenter.

Det var en glede å høre Harold inspirere for-
samlingen i god «awakening-ånd». Ja, for det 
må man være så ærlig å si – det trengs vek-
kelse og forståelse av hvilken alvorlig situasjon 
både enkelt individer og nasjoner befinner seg 
i – også vårt eget kjære Fedreland. Skal vi snu 
trenden, så kan vi ikke fortsette å springe bort 
fra Guds nærvær, forkynte Harold. Han tok 
utgangspunkt i historien om Jona – Guds tje-
ner, som hadde kall på sitt liv, men som valgte 

å syns synd på seg selv og stakk av fra hele 
kallet. Det endte med forferdelse for hans om-
givelser og det gikk veldig langt før han innså at 
han måtte slutte å syns synd på seg selv for at 
ting skulle endre seg til det bedre. Å ligge i bun-
nen av båten å sove når stormene raser, hjelper 
ikke. Man må reise seg og begynne å bli en del 
av løsningen og ikke en del av problemet. Ver-
den kjemper en fortvilet kamp som de ikke vet 
årsaken til, langt mindre vet svaret på.
Kristne har løsningen, de er løsningen og skal 
en nasjon bli forvandlet, må de kristne våkne og 
komme seg på bana, ikke ligge å gjemme seg i 
kjølen av en synkende båt.

Harold kom med mange eksempler fra sin egen 
tjeneste hvordan han hadde hjulpet både pas-
torer, presidenter, statsledere og forretningsfolk 
med innspill inspirert av Den Hellige Ånd. Noen 
hadde lyttet til det han hadde å si, andre ikke 
– med henholdsvis dertil påfølgende konse-
kvenser.

Aller første kvelden hadde vi et lukket møte kun 
for avdelingslederne i Ulsteinvik Bibelsenter. 
Dette ble til stor inspirasjon for dem og flere fikk 
gode spørsmål å undre seg over. Her ble stra-
tegier og utfordringer delt, noe som på sikt vil 
engasjere i ennå større grad enn i dag.

Vi ønsker Harold og Betty all Guds velsignelse 
og velkommen tilbake en annen gang.

For første gang på Sunnmøre

Harold og Betty Eatmon sammen med pastorparet

Denne sommeren åpnet det seg nye dører for 
Good News International. Vi besøkte to nye 
menigheter som vi aldri hadde vært i før, beg-
ge i Minnesota, USA. I tillegg var vi på samme 
reisen en tur til California og prekte på et par 
møter i San Diego hos Stephen og Zane John-
son, en menighet vi har vært i flere ganger før.
Første menigheten vi besøkte lå i en by som 
heter Burnsville. Pastoren her var egentlig fra 

Kenya, men hadde giftet seg med en ameri-
kansk dame. Denne menigheten var kanskje 
den mest etnisk blandede menighet vi noen 
gang har vært i. Her var asiater, hvite og mør-
ke om en annen i salig samvær. Vi fikk betjene 
denne menigheten sterkt i det profetiske. Blant 
annet fikk vi meddele en profetisk hilsen fra 
Himmelen til en av medlemmene om at Gud 
kom til å velsigne firmaet til denne mannen på 

en sterk måte. I ettertid har vi fått tilbakemel-
ding om at uken etter vi var der hadde firmaet 
fått inngå en kontrakt verdt 800.000,-. En annen 
dame kom frem etter møtet og sa at alt som ble 
forkynt var til henne.

Den neste byen vi var i heter Mora. Denne lig-
ger lenger nord i Minnesota og er vennskapsby 
med Mora i Sverige. Denne byen var sterkt pre-
get av svensk kultur, også pastoren her hadde 
et svensk navn. Dette er en Assembly of God 
menighet og de driver et utstrakt gate evange-
liserings arbeid. De tar faste bønneruter ute i 
byens gater og møter folk der de er. I denne 
menigheten fikk vi bedt for en del syke og vi fikk 
gitt profetiske hilsener også her. En dame ble 
så sterkt møtt av Gud at hun ble sittende igjen i 
salen lenge etter at folk var begynt å gå.

I San Diego, California opplevde vi en kanon 
avslutning på turneen. Vi kjente på en vid åpen 
menighet som bare hungrer etter mer av Gud. 
Vi har alltid blitt godt mottatt i denne menig-
heten, men denne gangen var spesiell. Pasto-
ren der kunne med sikkerhet si til forsamlingen 
på slutten av siste møtet: «They have deposited 
something of high value in the Spirit in the chur-
ch – take it to your heart» - noenlunde de orde-
ne brukte han. Deposit – da har du lagt igjen 
noe konkret, noe av verdi, du har ikke bare sagt 
noen fine ord, men du har gjort et inntrykk av 
varig verdi. Dette er hyggelig tilbakemelding å 
få, samtidig som vi opplever konkrete helbre-
delser der smerten forsvant umiddelbart når vi 
ba for folket der. Mange kom til forbønn og et av 

GNI nå også i Minnesota

Burnsville fikk bare gode nyheter.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

vitnesbyrdene gikk nettopp på det.
Vi må nok kunne si at denne turen ble en tur 
preget mer av det profetiske enn noe annet. 
Der er en tid for alt og i en av menighetene vi 
var i hadde de nylig godt gjennom en tøff tid 
med opprør og utmeldelser, noe som hadde 

gått hardt inn på barna – de er jo alltid de mest 
skadelidende i skillmisser. Da var det godt å 
kunne oppleve at vi kunne komme med trøst og 
oppmuntring fra Himmelen.

Første uka i oktober var lovsangs bandet i UBS 
igjen invitert til å holde konsert på Øya – felles-
arealet på Haugetun og Sandetun på Larsnes. 
Forrige gang vi var der fikk vi en hjertelig vel-
komst og det var slett ikke ringere denne gan-
gen. Etter hvert som klokka nærmet seg fem, 
begynte det å fylles opp med godt voksne tilhø-
rere som tydeligvis gledet seg til dette. Gledet 
seg gjorde vi også.

Denne gangen hadde vi en litt annen beset-
ning, men det gikk bra. Det blir ekstra stas når 

vi presenterer bandet og 
publikum erfarer at mange 
av oss kommer i fra samme 
kommune som de selv bor i.

Vi fikk synge mange evange-
liske sanger – alle på norsk, 
bortsett fra noen på svensk 
– vi kaller dem på spøk for 
«svensktoppar». Det viktig-
ste er at disse eldre får seg 
en god stund som er preget 
av åndelig føde, samtidig 
som de kan være med å syn-
ge sanger som de kjenner 
godt fra sine yngre dager. 
Disse har tross alt vokst opp 
i en tid da budskapet om frel-
se ved Jesus Kristus var mer 

oppe i det offentlige rom enn det man gjerne 
opplever i dag. Vi har ikke ønskekonserten med 
fast innslag av «Där rosor aldrig dör» lenger og 
dette er nok et savn for mange.

Det manglet ikke på lovord etter konserten, der 
vi også hadde rom for en liten andakt. Betje-
ningen på Sandetun tok likeså godt og inviterte 
oss tilbake neste år – det ser vi fram til!

Vi gjentok Øya suksessen

Alltid trivelig på øya.

Menighetsweekend i fagre Stryn

Første helga i juni var menigheten på weekend 
tur til Innvik i Stryn. En mer perfekt tur kan nep-
pe beskrives. Vi bor tross alt på Vestlandet, så 
vi har sjelden høye forventinger til været. Men 
denne helga ble vi overveldende velsignet med 
noe av det beste man kan forvente seg på dis-
se trakter. Med temperaturer mellom 25 og 30 
grader på dagtid og opp under 20 på natt tid, så 
fikk vi fort Syden følelse der vi hygget oss under 
en skyfri himmel og praktisk talt vindstille.

Vi reiste innover fredagen og sjekket inn på 
hotellet i Innvik der vi ble mottatt på beste vis. 

Vi åpnet med stor Taco 
buffet og hadde en tri-
velig kveld med bading, 
volleyball, boccia og gode 
samtaler i solnedgangen. 
Gitaren hadde vi selvsagt 
med, det hører med å lov-
prise Jesus på slike turer.

Lørdagen var det Høge-
fossen som stod for tur. 
Dette er en noe spesiell 
foss rett ovenfor Innvik, 
der det går an å gå ba-
kom selve fossen. Det ble 
noen km vandring, men 
både store og små holdt 
ut hele vegen, her var in-
gen sure miner. Etterpå 

var det godt å kunne sette seg til dekket bord 
og spise en lekker lunch. Deretter var det tid 
for fritidsaktiviteter som volleyball, bading og 
sosialt samvær. Senere ble det lovsang og 
felleskap utover kvelden.

Det fine med dette hotellet er at de har      
møtesal, noe som gjorde at vi kunne ha 
gudstjeneste søndag før vi dro hjem. En slik 
helg gjør vi gjerne flere ganger.

Spennende å gå bak fossen.

JULEMØTE
16.desember 2018

Også i år blir det julemøte, eller juletre-
fest om man vil kalle det for det. Siden 
menigheten flyttet ut på Ulstein Bedehus 
har det hvert år blitt arrangert julefest i god 
tradisjonell stil med mat, julesanger og 
gang rundt treet. Dette har vist seg å være 
kjærkomment i en tid da alt nytt roper på 
oppmerksomheten. Julen er en fin tid for 
hygge og ettertanke. Da er det godt at vi 
kan være samlet som Guds familie og fei-
re nettopp hva julen egentlig handler om, 
nemlig fødselsdagen til vår Herre og Frel-
ser Jesus Kristus.

Ta med deg noen og kom på denne triveli-
ge samlingen.

TOM SCARELLA
29.-31. mars 2019

Siste helga i mars er det igjen duket for en 
herlig konferanse helg med vår gode venn 
og evangelist Tom Scarella fra Minnesota, 
USA. Han har vært årlig fast innslag hos 
oss siden 2013 og hver gang har vi sett 
Herrens kraft virke sterkt gjennom denne 
tjenestegaven.
Detaljer rundt møtene kommer på Face-
book og vår hjemmeside, samt i lokalpres-
sen når det nærmer seg mer.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk 
for de som trenger det. Ellers har vi felles-
kap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det 
er viktig å ha et mindre fellesskap utenom 
de større møtene på søndagene.

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.
no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
“Ved enden er det ikke ordene fra våre 
fiender vi vil huske, men stillheten fra 

våre venner”.

- Martin Luther King Jr. -

I midten av september var Sølvi invitert til å pre-
ke i pinsemenigheten Sion Gurskøy. En herlig 
menighet som har stått overfor sin del av utfor-
dringer, men som reiser seg i Herrens kraft og 
styrke som aldri før.

Idet vi kommer inn lyder lovsangen klart og ny-
delig fra bandet som varmer opp. Lovsangen i 
denne menigheten har jo alltid vært av ypperste 
kvalitet og det var intet unntak denne gangen 
heller. Geir Knotten, som man må vel si er ka-
pellmester, har med seg noen dyktige musikere 
og sangere som alltid gjør en helhjertet innsats 
i det de stiller seg frem.

Denne våte søndags ettermiddagen var det 
Evy-Gunn Knotten som ledet møtet. Hun in-
troduserte Sølvi fra Ulsteinvik Bibelsenter etter 
alle kunstens regler.

Sølvi var godt forberedt og forsamlingen var 
lydhør. Det er godt for en forkynner å kunne 
komme til en åpen og mottagelig forsamling 
som dette. Etter hvert som budskapet gikk ut, 
ble det stillere og stillere i salen og alle fulgte 
intenst med. Dette er ikke så rart når vi fikk høre 
hennes tale der hun ble ganske personlig. Men 
når man har erfart hvordan Jesus kan sette et 

menneske helt fri fra indre sår og smerter som 
livet ofte kan påføre en, er det ikke vanskelig å 
forstå at dette var et levende budskap som traff 
mange. Hun satte lyset på mange ting som kan 
være vanskelig å snakke om, men som dess-
verre rammer altfor mange. De som blir rammet 
vet ofte ikke hvordan man skal bli fri smerten 
og de vonde følelsene, men her hadde Sølvi et 
budskap fra Guds Ord og sitt eget liv som viste 
vegen ut fra dette mørket.

Jesus påpeker viktigheten av å ha en tilgivende 
holdning og endog tilgi våre fiender. Dette er 
nøkkelen til et seier rikt liv. Så lenge man ikke 
vil eller kan tilgi, så er det ikke den som har så-
ret en som lider, men det er alltid en selv. Her 
delte Sølvi klart fra Bibelens sannhet og krydret 
det hele med frigjørende erfaringer fra sitt eget 
liv. Mange ble rørt av talen og flere kom frem til 
forbønn etterpå.

Etter møtet fikk Sølvi mange applauderende 
kommentarer og godord for et flott budskap. En 
av de beste må være denne fra en mann som 
syntes dette var virkelig bra: «Dere har jo deres 
egen Joyce Meyer»!

Vår egen Joyce Meyer

Sølvi leverte til en lydhør forsamling.


